
BÜLTEN Eylül - Aralık 2018

3

GİRİŞİMCİLİK
SERÜVENLERİ

ÜNİVERSİTE SANAYİ
İŞBİRLİĞİ

SAYILARLA
YEDİTEPE

HABERLERLE
YUTTO

PROJELERDEN
HABERLER



“Başarısızlık,

fırsatından başka bir şey değildir.

Henry Ford

daha zekice başlama

YUTTO



PROJELERDEN
HABERLER

1. TÜBA 2018 Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülü
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Duygun Erol Barkana’ya!

2. YUTTO, TÜBİTAK 1601 Projesi İkinci Dönemi kabul edildi!

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) üstün başarılı bilim insanlarını ve 
bilimsel çalışmalarını teşvik, takdir ve ödüllendirme görevi kapsamında 
her yıl verilen ve Kasım 2018’de açıklanan TÜBA-Uluslararası Akademi 
Ödülleri’nden sonra, “Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı (GEBİP) ve Bilimsel 
Telif Eser (TESEP) Ödülleri” de açıklandı.  

Yeditepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Duygun Erol Barkana 2018 GEBİP 
ödülünü kazandı.

TÜBİTAK 1601-2016-3 Teknoloji Transfer Ofislerine Yönelik Hazırlık, 
Başlangıç ve Kapasite Artırımı Sağlanması 2016 Yılı Çağrısı 
kapsamında YUTTO tarafından yürütülen projenin ikinci dönemi de 
kabul edildi.



3. Endüstriyel Enzimler Yeditepe’de Üretilecek!

Enzimler, gıdadan ilaca, deterjandan tekstile, yemden tarıma birçok 
endüstride hem son ürün, hem de katkı maddesi olarak kullanılıyor. 
Sürdürülebilir ve çevre 
dostu ekonomiler 
ürünlerinde kimyasalları 
kullanmak yerine enzimleri 
tercih ediyor ve dünya 
pazarında da enzimlerin 
ticaret hacmi her geçen gün 
artıyor. Türkiye ise ne yazık 
ki enzimlerin neredeyse 
tamamını yurt dışından ithal 
ediyor. 

Yeditepe Üniversitesi Genetik ve 
Biyomühendislik Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Emrah Nikerel ve ekibi, enzim 
teknolojisinde dışa bağımlılığı 
azaltmak amacıyla bir proje 
geliştirdi. Türkiye’de enzim üretim 
teknolojilerini ve son ürünlerini 
geliştirmenin hedeflendiği “Gıda ve 
Yem Sanayisinde Kullanılan Önemli 
Enzimlerin Ticari Üretimi” isimli proje, 
Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü’nden (TAGEM) destek aldı. 3 yıl boyunca desteklenecek 
olan projede sektörde önem taşıyan enzimlerin pilot ölçekte üretimi 
gerçekleştirecek.



PROJELERDEN
HABERLER

4. 9 Proje Başvurusu Kabul Edildi

Dr. Öğr. Üyesi Emrah Nikerel yürütücülüğünde, Prof. Dr. Fikrettin 
Şahin, Doç. Dr. Ali Özhan Aytekin, Dr. Öğr. Üyesi Andrew J. Harvey ve 
Dr. Öğr. Üyesi Bahar Soğutmaz Özdemir’den oluşan araştırma ekibi, 
çalışmalarını Yeditepe Sağlık A.Ş. ortaklığıyla, Endüstriyel Biyoteknoloji 
Laboratuvarlarında yapacak. 

                      Açılış Toplantısı Yeditepe Laboratuvarı’nda 

Dr. Öğr. Üyesi Emrah Nikerel yürütücülüğündeki projenin açılış 
toplantısı, Yeditepe Üniversitesi Genetik ve Biyomühendislik Bölümü 
laboratuvarlarında gerçekleştirildi. Toplantıya Yeditepe Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yeşim Ekinci, TAGEM Uzmanı Yük. Müh. Ülker 
Pamuk, Dr. Öğr. Üyesi Emrah Nikerel, araştırmacılar Dr. Öğr. Üyesi Bahar 
Soğutmaz Özdemir ve Dr. Öğr. Üyesi Andrew Harvey ile Endüstriyel 

Biyoteknoloji Laboratuvarı araştırma ekibi ve Yeditepe Üniversitesi 
Proje Yönetim Ofisi Müdürü Seçil Nişancı katıldı.



GİRİŞİMCİLİK
SERÜVENLERİ

1. Türkiye’de Girişimcilik Ekosistemi

7Tepe Yeni Fikir 2018 dönemi 
girişimcileriyle 5 Eylül 2018 
tarihinde Türkiye’de Girişimcilik 
Ekosistemi konulu eğitim 
gerçekleştirildi. Bir girişimin 
kuluçka merkezi ve hızlandırma 
programından ve ilk aşamada 
ekosistem oyuncularından 
nasıl yararlanabileceği, melek 
yatırımcı ve risk sermayedarları 
beklentilerinin neler olduğu gibi 
konularda bilgi ve deneyim paylaşımı gerçekleştirildi.

2. Fikir ve İhtiyaç Doğrulama Eğitimi

17 Eylül 2018 Pazartesi günü 
“Fikir ve İhtiyaç Doğrulama” 
eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimde, 
YUTTO girişimcileri problemlerini 
tanımlayarak çözümlerini 
belirleme, iş modeli hipotezlerini 
bulma ve validasyon çalışmaları 
yaptılar



GİRİŞİMCİLİK
SERÜVENLERİ

3. Kanvas İş Modeli Oluşturma Eğitimi

1 Ekim 2018 tarihinde 7Tepe Yeni 
Fikir 2018 Dönemi iş geliştirme 
eğitimleri kapsamında “Kanvas 
İş Modeli Oluşturma” başlıklı 
uygulamalı eğitim gerçekleştirildi. 
Eğitimde girişimci gruplar, fikir/
ürünün kullanıcı ve müşterilerinin 
belirlenmesi, kullanıcı/müşteriye 
gitmeden önce yapılması gereken 
çalışmalar, görüşme yapılacak 
müşteri segmentinin belirlenmesi, kullanıcı/müşteri ile nasıl konuşulur, 
müşterinin gerçek problem ve ihtiyacının nasıl anlaşılacağı gibi konulara 
yoğunlaşarak kanvas iş modellerini oluşturdular. 

4. Fikri Haklar ve Startup Hukuku Eğitimi

7Tepe Yeni Fikir 2018 dönemi 
girişimci grupları ile iş geliştirme 
eğitimleri kapsamında “Fikri Haklar 
ve Startup Hukuku” başlıklı eğitim 
4 Ekim 2018 Perşembe günü 
gerçekleştirildi. Patent, faydalı 
model ve yazılım içerikli iş fikirlerini 
nasıl koruma altına alabilecekleri 
konusunda bilgi paylaşımı yapılan 

eğitimde, girişimci gruplar 
yatırımcı görüşmeleri ve şirketleşme aşamasında yapılması gereken 
sözleşmeler hakkında da bilgilendirildi. 



5. Takım Kurma ve Yönetme Eğitimi

6. Yatırımcı Sunumu Eğitimi

7Tepe Yeni Fikir 2018 Dönemi 
kapsamında gerçekleştirilen iş 
geliştirme eğitimlerinin dördüncüsü 
olan “Takım Kurma ve Yönetme” 
başlıklı eğitim girişimci grupların 
katılımıyla 9 Ekim 2018 tarihinde 
gerçekleştirildi. Yönetim ve liderlik 
konularında girişimcilere bilgi ve 
deneyim paylaşımı yapılan etkinlikte, 
gün boyunca gruplar ile atölye çalışmaları gerçekleştirdi.

7Tepe Yeni Fikir 2018 Dönemi 
kapsamında gerçekleştirilen iş 
geliştirme eğitimlerinin beşincisi olan 
“Yatırımcı Sunumu” başlıklı eğitim 22 
Ekim 2018 tarihinde gerçekleştirildi. 
Bir yatırımcı sunumunda değinilmesi 
gereken konulardan bahsedilen 
eğitimde, girişimci gruplar yatırımcı 
sunumlarını yaptılar. 



GİRİŞİMCİLİK
SERÜVENLERİ

7. 7Tepe Yeni Fikir 2018 Yarışma ve Ödül Töreni

20 Haziran 2018 tarihinde başvuruları alınmaya başlanan 7Tepe Yeni Fikir 
2018 kapsamında 35 girişimci grup, eğitim, seminer, atölye çalışması 
ve mentorluk ile desteklenmiş, 28 Kasım 2018 tarihinde gerçekleşen 
yarışma ve ödül töreni gerçekleşmiştir.

Inventram A.Ş. CEO Cem Soysal, IYZICO CFO İlkay Düzgün, IDA Capital 
Yönetici Ortak Cem Baytok, Melek Yatırımcı ve Danışman Ali Rıza 
Babaoğlan ve Migros Ticaret A.Ş. CRO Mustafa Bartın’ın jüri üyesi 
olarak yer aldığı yarışmada “Kolon Kanseri Tanı ve Taramasına Yönelik 
Biyosensör” projesi birincilik, araç vale hizmeti sunan bir mobil uygulama 
olan “Otolab” projesi ikincilik, Parkinson hastaları için takip bilekliği olan 
“Bracehealth” projesi üçüncülük ödülü almaya hak kazandı. 



8. Startup Hukuku | 101

Bir Bakışta
Girişimcilik

2 Kasım 2018 Cuma günü “Startup 
Hukuku | 101” başlıklı seminer 
gerçekleştirildi.

Startup Hukuku Kurucu Ortağı 
Erdem Mümtaz Hacıpaşaoğlu’nun 
konuşmacı olduğu seminerde, fikir, 
fikri mülkiyet, ortaklık, şirketleşme, 
sözleşmeler, regülasyonlar, yurt 
dışına açılma, yatırım ve exit 
konuları üzerine konuşuldu. 
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ÜNİVERSİTE - SANAYİ
İŞBİRLİĞİ

1. Yeditepe Üniversitesi Tübitak 1004 Projesine Kabul edildi

Amacı, yükseköğretim kurumları araştırma altyapılarının, Ar-Ge/Tasarım 
merkezleri ve kamu Ar- Ge birimleri ile iş birliği yaparak ihtisaslaşması ve 
mükemmeliyet merkezi haline gelmesi olan TÜBİTAK 1004 programı, ulusal 
hedef ve politikalar kapsamında belirlenen öncelikli alanlarda, yurt içinde 
yapılan, izlenebilir hedefleri olan, bilimsel nitelikli, ticarileşme potansiyeli 
yüksek araştırma programlarını desteklemektedir. Proje kapsamında 
Yeditepe Üniversitesi Farmakoekonomik ve Farmakoepidemiyolojik 
Merkezi ve kurulmakta olan “Translasyonel Tıp Merkezi” araştırma 
programına Nanomalzeme sentezi ve karakterizasyonu gibi konular 
başta olmak üzere birçok konuda katkıda bulunacaktır. Proje 8 Üniversite 
ve 15 Firma ile birlikte yürütülecektir.



2. YUTTO’dan Doktora Öğrencilerini Sevindirecek Haber

Türkiye’nin öncelikli alanlarında sanayide ihtiyaç duyulan doktora 
derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite-sanayi işbirliğiyle 
yetiştirilmesine yönelik olarak TUBİTAK BİDEB grubu tarafından başlatılan 
“2244 Sanayi-Doktora Programı”nda, Yeditepe Üniversitesi’nin TRON 
Elektronik Sistemler San. ve Tic. A.Ş. ile gerçekleştirdiği proje kabul 
edildi.

33 farklı üniversitenin, 77 farklı firma ile yaptığı işbirliği projesinin 
desteklenmeye değer görüldüğü program sayesinde, 517 doktora 
öğrencisi yetiştirilebilecek. Doktora öğrencilerine en fazla 4 yıl süreyle 
aylık 4.500 TL burs verilecek.

Destek alan projede, bursiyerlerin seçimi üniversitemiz ve sanayi kuruluşu 
tarafından yapılacak. Bu öğrencilerin doktora öğrenimlerinin sonrasında 
sanayide istihdam edilmelerine yönelik 3 yıl boyunca istihdam desteği 
de sağlanacak.

Bir Bakışta
ÜSİ
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SAYILARLA
YEDİTEPE

PATENT SAYILARI
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Devam Eden Projeler
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HABERLERLE
YUTTO

1. YUTTO’dan İnovatif Girişimcilere Destek

2. Buluş Fuarı’ndan Yeditepe Üniversitesi’ne 4 Ödül

Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş’nin (YUTTO A.Ş.), 
TUBİTAK 1514 Girişim Sermayesi Destekleme Programı’na 11 ortak 
kuruluş ile yaptığı fon başvurusu kabul edildi. Özellikle Erken Aşama 
Girişimlerin destekleneceği, tüm katkılar ile birlikte yaklaşık 980 Milyon 
TL’lik fon ile Türkiye’nin inovasyon tabanlı girişimcilik ekosistemine ciddi 
bir kaynak daha sağlanmış olacak.

Türkiye’nin gelişimine değer 
katacak buluş, AR-GE ve inovasyon 
faaliyetlerinin ulusal ve uluslararası 
katılımcılarla buluşturulması 
ve üretilen teknik bilginin 
ticarileştirilerek toplumun yararına 
sunulması amacıyla gerçekleştirilen, 
3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı 
ISIF’18, İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirildi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın onursal himayesi, Türk Patent 
ve Marka  Kurumu’nun (TÜRKPATENT) ev sahipliğinde düzenlenen 
ISIF’18’de, Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) tarafından, alanında 
uzman akademisyenler ve sektör profesyonellerinden oluşan uluslararası 
jüri kurulu, 30’a yakın ülkeden 400’e yakın buluşu değerlendirdi. Fuarda, 
Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (YUTTO) standında 
üniversiteye ait birçok buluşa ilişkin bilgi verildi. Bunlardan, Mühendislik 
Fakültesi Genetik ve Biyomühendislik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fikrettin 
Şahin ve ekibinin buluşlarından biri altın, üçü bronz madalyaya değer 
görüldü.  

Prof. Dr. Fikrettin Şahin, ödülleri Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Habip Asan’dan aldı.    



HABERLERLE
YUTTO

3. Ar-Ge İnovasyon Zirvesi ve Sergisi

4. YUTTO, SMART EXPO 2018’de! 

Mimar ve Mühendisler Grubu (MMG) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 3. 
Ar-Ge İnovasyon Zirvesi ve Sergisi kapsamında,Yeditepe Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi (YUTTO) standında Üniversitemize ait çok sayıda 
buluşa ve YUTTO faaliyetlerine ilişkin bilgi verildi. 

Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (YUTTO), İstanbul Kongre 
Merkezi’nde, 14-15 Kasım 2018 tarihlerinde gerçekleşen Türkiye’nin 
ilk ve en kapsamlı “Geleceğin Akıllı Teknolojileri” etkinliği olan “Smart 
Future Expo 2018 Zirve ve Sergisi”ne standıyla katıldı. Stantta sektör 
temsilcileri ve ziyaretçilere çalışmaları hakkında bilgi veren YUTTO, olası 
üniversite-sanayi işbirliklerine ilişkin görüşmeler gerçekleştirdi.



5. YUTTO Müdürü Doç. Dr. Serkan Topaloğlu, TİM TET Ar-Ge 
Proje Pazarı7 Jürisinde

Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (YUTTO) Müdürü Doç. 
Dr. Serkan Topaloğlu, elektrik, elektronik ve bilişim sektörünün yüksek 
katma değerli üretim yapabilmesi, ihracatının sürdürülebilir kılınması, 
üniversite-sanayi işbirliği kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) - Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği 
(TET) tarafından gerçekleştirilen “TET ArGe Proje Pazarı- Proje Baharı 
7”de jüri üyesi olarak yer aldı. Yaklaşık 80 projenin değerlendirildiği 
etkinlikte, mentör desteği ve girişim atölyesi kuluçka eğitim süreçleri 
gibi desteklerin yer aldığı Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
özel ödülü, “Onlock” projesi sahiplerinden Çağrı Mehmet Çalış’a, Doç. Dr. 
Serkan Topaloğlu tarafından verildi.



HABERLERLE
YUTTO

6. ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi 2018

14 – 15 Kasım 2018 tarihlerinde İstanbul Harbiye Askeri Müzesi’nde 
gerçekleşen ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi 2018’ne Yeditepe 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (YUTTO)  stant ile katılım sağladı, 
ziyaretçilere Yeditepe Üniversitesi bünyesinde yapılan araştırma ve 
geliştirme faaliyetleri ve fikri haklar ile ilgili çalışmalar hakkında bilgi 
verildi.



7. Future of Data Management Etkinliği

SAP ‘nin yöneticilerinden Dr. Franz Faerber’in konuşmacı olduğu “Future 
of Data Management” başlıklı etkinlik, 29 Kasım 2018 tarihinde 14:00-
15:00 saatleri arasında Gelecek Merkezi-YUTTO Etkinlik Çadırı’nda 
Yeditepe Üniversitesi mensuplarının yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.



8. YUTTO’da Dijital Dönem - YUTTO 4.0

Mottosunu “YUTTO 4.0” olarak belirleyen YUTTO, 2018 yılının son 
çeyreğinden itibaren bütün süreçlerini dijital ortama taşımaya başladı. 
Bu yolda ilk adım olarak M-Files programını kullanıma alan YUTTO, süreç 
takipleri, başvurular ve görüşmeler gibi birçok veri bu program aracılığı 
ile dijital alanda saklanmakta ve kontrol edilmektedir. Bu kapsamda 
paydaşları arasında yer alan Mechsoft firmasının düzenlediği Akıllı Bilgi 
Yönetim Konferansı’na katılan YUTTO ekibi bilgi yönetimini dijitalleştirme 
doğrultusunda birçok temas kurmuş ve fikir paylaşımında bulunmuştur. 
Benzer şekilde girişimcilik alanında da dijital platform kullanımına geçen 
YUTTO, Mentornity platformunda girişimcileri, mentorları ve yatırımcıları 
bir araya getirerek bu alanda da dijital dünyanın avantajlarını kullanmayı 
hedeflemiştir. YUTTO, 2019 yılı itibari ile bütün süreçlerini dijital platforma 
taşımayı hedeflemektedir.



Başarısızlık da bir seçenektir  

Elon Musk

!
Eğer ki başarısız olmuyorsanız,

yeterince girişimde bulunmuyorsunuz demektir!

“

“

BU SAYININ
moTTO’su



SOSYAL MEDYADA
YUTTO
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